
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 03 вересня 2024 р. Чернігів № 738 

 

Про передачу майна 

  

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України                                    

від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Передати з оперативного управління Чернігівської обласної державної 

адміністрації в оперативне управління Департаменту соціального захисту 

населення Чернігівської обласної державної адміністрації майно згідно з 

додатком 1. 

2. Передати з оперативного управління Чернігівської обласної державної 

адміністрації в оперативне управління Департаменту екології та природних 

ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації майно згідно з 

додатком 2. 

3. Передати з оперативного управління Чернігівської обласної державної 

адміністрації в оперативне управління Департаменту агропромислового 

розвитку Чернігівської обласної державної адміністрації майно згідно з 

додатком 3. 

4. Передати з оперативного управління Чернігівської обласної державної 

адміністрації в оперативне управління  Управлінню охорони здоров’я 

Чернігівської обласної державної адміністрації майно згідно з додатком 4. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату обласної державної адміністрації. 

 

Начальник         В’ячеслав  ЧАУС 

  



Додаток  1 

до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації  

03 вересня 2024 року № 738 

 

Майно, яке передається 

в оперативне управління Департаменту соціального захисту населення 

Чернігівської обласної державної адміністрації 

 

 

Начальник відділу інформаційних 

технологій та кіберзахисту  

апарату Чернігівської обласної  

державної адміністрації       Антон ХОХЛОВ 

 

 

 

  

Назва майна Кількість, 

шт. 

Інвентарний 

номер 

Програмно-апаратний комплекс (ноутбук, 

мережевий фільтр) 

8 101484684,  

101484685, 

101484686,  

101484697, 

101484699, 

101484703, 

101484704, 

101484731 

Програмно-апаратний комплекс (веб-камера -         

2 шт.; USB подовжувач - 2 шт.; металева шафа з 

замком, тросик безпеки, настінне кріплення -         

2 шт.; патчкорд) 

8 101484738, 

101484739, 

101484740, 

101484751, 

101484753, 

101484757, 

101484758, 

101484785 

Лазерний принтер А3 КМ bizhub 162 1 101484655 



 Додаток  2 

до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації  

03 вересня 2024 року № 738 

 

Майно, яке передається 

в оперативне управління Департаменту екології та природних ресурсів  

Чернігівської обласної державної адміністрації 

 

 

Начальник відділу інформаційних 

технологій та кіберзахисту  

апарату Чернігівської обласної  

державної адміністрації       Антон ХОХЛОВ 

  

Назва майна Кількість, 

шт. 

Інвентарний 

номер 

Програмно-апаратний комплекс (ноутбук, 

мережевий фільтр) 

5 101484682, 

101484687, 

101484693, 

101484698, 

101484712 

Програмно-апаратний комплекс (веб-камера -         

2 шт.; USB подовжувач - 2 шт.; металева шафа з 

замком, тросик безпеки, настінне кріплення -         

2 шт.; патчкорд) 

5 101484736, 

101484741, 

101484747, 

101484752, 

101484766 



 

 Додаток  3 

до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації  

03 вересня 2024 року № 738 

 

Майно, яке передається 

в оперативне управління Департаменту агропромислового розвитку 

Чернігівської обласної державної адміністрації 

 

 

Начальник відділу інформаційних 

технологій та кіберзахисту  

апарату Чернігівської обласної  

державної адміністрації       Антон ХОХЛОВ 

  

Назва майна Кількість, 

шт. 

Інвентарний 

номер 

Програмно-апаратний комплекс у складі: 

(ноутбук, мережевий фільтр) 

5 101484679, 

101484683, 

101484695, 

101484709, 

101484710’ 

Програмно-апаратний комплекс (веб-камера -        

2 шт.; USB подовжувач - 2 шт.; металева шафа з 

замком, тросик безпеки, настінне кріплення -         

2 шт.; патчкорд) 

5 101484733, 

101484737, 

101484749, 

101484763, 

101484764 

Лазерний принтер А3 КМ bizhub 162 1 101484656 



 

 Додаток  4 

до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації  

03 вересня 2024 року № 738 

 

Майно, яке передається 

в оперативне управління Управлінню охорони здоров’я Чернігівської 

обласної державної адміністрації 

 

 

Начальник відділу інформаційних 

технологій та кіберзахисту  

апарату Чернігівської обласної  

державної адміністрації       Антон ХОХЛОВ 

Назва майна Кількість, 

шт. 

Інвентарний 

номер 

Програмно-апаратний комплекс у складі: 

(ноутбук, мережевий фільтр) 

5 101484701, 

101484702, 

101484705, 

101484707, 

101484715 

Програмно-апаратний комплекс (веб-камера -        

2 шт.; USB подовжувач - 2 шт.; металева шафа з 

замком, тросик безпеки, настінне кріплення -         

2 шт.; патчкорд) 

5 101484755, 

101484756, 

101484759, 

101484761, 

101484769 

Лазерний принтер А3 КМ bizhub 162 2 101484657, 

101484658 


